МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

« Департамент образования г.Аргун»
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

« Гимназия №13» г. Аргуна
имени С.Д.Диканиева

АРГУН-Г1 АЛИН МЭРИ

Муниципальни хьукмат
« Аргун-г1алин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетан
юкъарадешаран хьукмат

Аргун-г1 алии Диканиев Саймин
ц1арах йолу «13-г1а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул.Шоссейная,133а тел./факс:8{87147) 2-22-44
e-mail: matash55@mail.ru ; http://www. argunl3.edu95.ru

5 октября 2020 г.
ПРИКАЗ

г. Аргун

№ 09.05/156- од

О назначении ответственного за работу
в ФГИС « Меркурий»

В соответствии с приказом Министерства сельского хозяйства
Российской Федерации (далее Минсельхоз России) от 27 декабря 2016 года
№589 « Об утверждении ветеринарных правил организации работы по
оформлению ветеринарных сопроводительных документов, порядка
оформления ветеринарных сопроводительных документов в электронной
форме и порядка оформления ветеринарных сопроводительных документов
на бумажных носителях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора по УВР, Кагирову Аминат
Шахидовну, ответственной за работу в ФГИС « Меркурий».

2. Контроль исполнения нас приказа оставляю за собой.

и.о. директорусЩ

С приказом ознакомлены:

Зам.директора по

К.Х.Хамцуева

А.Ш.Кагирова

mailto:matash55@mail.ru
http://www